PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Clamp double mixte pour tube 35mm et 50mm charge max 75kg
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CLAMP50-35
Clamp double mixte pour tube 35mm et 50mm charge max 75kg
Clamp double mixte pour tube 35mm et 50mm - Charge max 75kg
Le clamp double mixte est un accessoire essentiel pour sécuriser vos installations avec des tubes de 35mm et 50mm.
Conçu pour supporter des charges importantes, il assure une fixation robuste et fiable dans divers environnements. Sa
conception en aluminium et sa couleur argentée lui confèrent une durabilité et une esthétique professionnelles.
Caractéristiques Principales :
	Charge maximale BGV C1 (8 fois) : 75 kg
	Charge maximale WLL (4 fois) : 150 kg
	Diamètre du tube : 35 - 38 mm; 48 - 50 mm
	Matériau : Aluminium
	Couleur : Argenté
Spécifications Techniques :
	Dimension : Longueur : 14 cm, Largeur : 3 cm, Profondeur : 8 cm, Hauteur : 3 cm
	Poids : 220 g
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Points Forts :
	Supporte des charges importantes jusqu&#39;à 150 kg, offrant une grande sécurité pour vos installations.
	Compatibilité avec des tubes de différents diamètres (35-38 mm et 48-50 mm), augmentant sa polyvalence.
	Conception en aluminium pour une meilleure résistance et durabilité.
	Installation et démontage faciles grâce à sa conception pratique.
	Idéal pour une utilisation dans des environnements professionnels nécessitant des fixations robustes et fiables.
Packaging :
Dimensions produit : 80mm X 140mm Poids : 225g EAN : 4026397586350
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES